
 

Dodo Juice Red Mist 

Většina quick detailerů na trhu je založena na vodovém základu s nepatrným obsahem pevných prvků. 
A právě z této řady Red Mist vybočuje. Red Mist je „polévka“ ve formě spreje plná syntetických 
sealantů, která povrch vašeho vozidla zahalí do vodoodpudivé molekulární pláštěnky, a to po jedné 
jediné aplikaci.  

Red Mist nikdy nenanášejte na čerstvou vrstvu vosku nebo sealantu z důvodu vzájemného působení 
jednotlivých rozpouštědel. Při aplikaci na poškozené nebo jemnější povrchy přípravek nenechávejte 
dlouho účinkovat. Stejně tak přípravek nepoužívejte na běžný bílý nebo světlý lak.  

Péče a použití: Naneste Red Mist, vyleštěte lak a hned uvidíte rozdíl. Red Mist dodává lakovanému 
povrchu zcela jiný rozměr – povrch získá kluzkou vrstvu, která po aplikaci vydrží velmi dlouho (2–3 
měsíce). Přípravek použijte místo vosku, před nanesením vosku, nebo po aplikaci vosku při každém 
druhém mytí (aplikujte buď po umytí a vysušení laku nebo jako speciální vrstvu, která povrchu dodá 
větší voděodolnost). 

Bezpečnost: Skladujte mimo dosah dětí a domácích mazlíčků. Zamezte kontaktu s očima a pokožkou.   


